
Steffen Olsen ApS

CVR-nr.: 43094432

Blindkildevej 3
4270 Høng

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/07/2025

Steffen Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steffen Olsen ApS
Blindkildevej 3
4270 Høng

CVR-nr.: 43094432
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre industriel rørservice og beslægtede arbejder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.340.129	5.300.288
Personaleomkostninger	1	-7.137.117	-4.771.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.590	-8.590
Resultat af ordinær primær drift		194.422	519.934
Andre finansielle indtægter		66.894	0
Øvrige finansielle omkostninger		44.674	-20.183
Ordinært resultat før skat		305.990	499.751
Skat af årets resultat		-74.184	-117.920
Årets resultat		231.806	381.831
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		231.806	381.831
I alt		231.806	381.831

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.745	30.335
Materielle anlægsaktiver i alt		21.745	30.335
Anlægsaktiver i alt		21.745	30.335
Råvarer og hjælpematerialer		1.357.000	0
Varebeholdninger i alt		1.357.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.338.010	1.570.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.210.179	694.736
Andre tilgodehavender		298.552	614.855
Tilgodehavender i alt		3.846.741	2.880.200
Likvide beholdninger		1.079.456	193.356
Omsætningsaktiver i alt		6.283.197	3.073.556
AKTIVER I ALT		6.304.942	3.103.891

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		809.560	577.754
Egenkapital i alt		849.560	617.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.867.540	1.190.822
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	0
Skyldig selskabsskat		164.104	117.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.373.738	330.075
Periodeafgrænsningsposter		0	847.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.455.382	2.486.137
Gældsforpligtelser i alt		5.455.382	2.486.137
PASSIVER I ALT		6.304.942	3.103.891

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	5.777.426	3.731.499
Pensionsbidrag	694.645	423.485
Andre omkostninger til social sikring	665.046	616.780
	<u>7.137.117</u>	<u>4.771.764</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret